REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 08G0 9999, Website: www. hidaa.gov.al, E-mail: info@thidaa.gov.aj

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t&€ detyrimeve financiare t&€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat& 24.04.2014.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Funksioni

" Administrator

~ Institucioni dhe adresa

¢ | Termocentrali sh.a. Vlore Treporti Zvernec Vlore

Data e emérimit né funksionin g€ kryen a0 o E ety odortrimitite dekiamaies

' 06 Mars 2014 L 16 Mars 2016 '

Né bazé t& nenit 9/1, &€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q& té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, intercsat private dhe detyrimet financiare, g& |
ekzistojné né emér dhe pér logariné time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né két€é dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklarnar asgjé
g€ nuk Eshté e vérteté.

 Neénshkrimi i zyrtarit _

& Besnik Kendezi  —73 oL 00,

“Periodik/Vjetor” {



NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIUJIMIT

'. Pérshkruani hellésisht ﬂdryshimet‘ (shtesa dhe pakésime) né: l'ldj'in,'sip'étfaqen, adresén ku inldo'(iheh,‘ m'om'en'ti:n e

. Kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqymhet né dokumentacionin qé dispononi, cmimine
~ blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén g¢ keni shtuar apo pakesuar pjesen takuese qé zotéroni & ¢do lloj

pasurie* té regjistruar ose jO né regjlstrat pubhke, pér perludhen nga deklarlml 1 meparshem deri ng 31 Dhjemr

o té vmt té deklarlmlt.
Nr Pershknml i pasurlse dhe burlm: i krijim'it . | Viera i'l:lé'.s_hjifr.a dhe :ﬁe _ﬁﬁlé }:ie,i‘
Shtuar me
LLogari Bankare BKT 100%

200 (dyqind) mije leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, € regjistrueshme né€ regjistrat publiké;

c) sendet me vleré t& vegant® mbi 300 000 leké;

¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht¢ sistemit bankar, n& llogari rmjedhése, né depozité, né& bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mblemn, N éﬂSlﬂ(K;ﬁll i zyrtar;t

. | Besnik KendeZI

u?f 9‘%@ o,

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkejetuesm/en dhe fémijét madhore
_Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé orgamzates, funksmmn, natyren e angazhlmlt nga deklarlml i
méparshém den me 31 Dhjetor té vitit te deklamnit -

b : _ » _ . Lo o Shuma e & ardhurave neto te
Pérshkrimi i t€ ardhurave ' . krijuara, né leké apo né valuts
: ‘ ' ' ' e | (me shifra dhe me fjalé)

: 1.363.242 (nje miljon e
1 Te ardhura nga paga si Administrator i TEC-Vlore treqind e gjashtedhjete e tre

mije e dy qind e dyzete e dy
mije) leke

Anetar i keshillit te bashkise Vlore deri ne Qershor 2015 71.400 (shtatedhjete e nje
mije e katerqind) leke

Emrl, Mbtemrl, Ne rimi i zyrtarit

| Besnik Kendezi \-7%‘% é//

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje té 1ij.

“Periodit/Vjetor” i



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrie, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér perindhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holsisht qelhmm e detymmt financlar, shumen totale né leké. apo né valute, datén e ﬁlllmlt dhe &
- mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteresm bazé. Per kredxte bankare shumen e kredxse
3 '(pnnclpal), kohezg]at]en (muajl/vm) dhe kestl mu_jor o -

‘ Shumaeshlyernga - “Gjendja.'e _detyriﬁli_t"
o - |deklarimiiméparshém | ¢ mbetur pashlyer |
| Pérshkrimi i detjrimeve' - . | deri né 31 Dhjetor té¢ | deri né 31 Dhjetor té
- L . e | vitit t6 deklarimit | vitit & deklarimit
| (meshifra dhe fjale) | (me shifra dhe fj alg)
1 Nuk kam krijuar detyrime dhe nuk kam
‘| huajtur asgje te re ne kete periudhe.
Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni o Emri, Mbiéiﬁri, Néﬁsb{?ﬁmii.zyrtéﬁt}' o
té plotésoni né fotokopje té tij. . . ; : : > :
| Besnik Kendezi e -ﬁ”(’ﬁﬁfc}'
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Wehsite: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoighidaa. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesifja, fémijét madhorg) gé
mbartin detyrimin pé&r deklarim n& bazg t&€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe t€ disa n&punésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Lart& t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, g8 t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Silvana Hysen Taraj bashkéshorti/ja ™
fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit ]
bashkéjetuesi/ja L]

i/e Subjektit Besnik Ajdin Kendezi

Jam njobur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vecmas t€ regjistruar né emrin tim E

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i yérs(mit té lidhur

| Silvana Kendezi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pershkruanl hollesnsht ndryshlmet (shtesa dhe pakesnme) né: llopn, mperfaqen, adresén ku ndodhen, momentm .
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké& apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin q¢€ dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zetéroni, té ¢do lloj
pasurie® (& regjistruar ose jo né regjlstrat pubhke, per permdhen nga. deklanml i meparshem deri né 31

.thetor té vifi te dekiarlm;t

: Vlera me shlfra dhe me -

| Pjesa -

30 (tridhjete mije) leke

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhg bunml. i krijimit fjalé. getn
Llogari bankare ne Raifasen Bank Shtuar me 100%

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshime, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vlerg t€ veganté mbi 300 000 lekg;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, né depozit&, n& bono thesari

dhe né& huadh&nie, né lek& ose né valuid t€ huaj;

Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik/Vietor”

A
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i K;sonii té lidhur
| Silvana Kendezi /77




VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE 1

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n¢ 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

 Pérshkruani hollesnsht té ardhurat pér vitin, nga paga ase pjesémarrja né borde, komisione e gdo angazlum e
 veprimtari tjetér gé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashke;etuesm/en dhe fémijét madhore

Pércaktoni emértimin e mstltuclomt, argamzates apo aktivitetit nga ku jané siguruar & ardhurat, adresa , pr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarist s& orgamzates, fnnksnonm, natyren € angazhumt nga deklarlm: i
- meparshem den mé 31 Dhjetor té vitit (¢ deklanmnt 0 o :

- o . Shnmaeteardhuravenetote ,

- '_PiérShkri‘mii'té -ardhura-veﬁ - Ukpjianl pdleld apo n¢ valuté (me
e e . e __sh!fradhemefjale) L

542.160 (peseqind e dyzete e dy

Paga si mesuese mije e njeqind e gjashtedhjete)

leke

e ——

B DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen n& fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

. Pérshkruani holiesnsht qelllmm € detymmt ﬁnancxar, shumen totale né leke apo né valute, daten e ﬂllmut dhe té
“mbarimit & detyrimit (muap/vxtl), nr. ¢ kontratés dhe mteresm baze Per kre(hte bankare shumen e kre-dise
(prm(:lpal), kohezgjat]en (muay/vltl) dhe kestl mujor o - - . -

-. Shuma e shlyer nga e _._Gjendja e detynmlt .

. o . deklartmumeparshem -_'tembeturpashlyer
Pérshkrimiidetyrimeve =~ | deriné3l Dhjetort¢ = | deriné31 Dhjetor |
e o | vitittédeklarimit | 68 vitit & deklarimit |
- (me shifra dhe 1j ale) | (me shifra dhe fjalé) |
Nuk kam
-

Nése ky format éshté i pamjaﬂﬁéshém,'
vazhdoni té plotésoni né folokopje té {ij.

Emri, Mbiem'ri;_Nén'sl'}k@ i personit té lidhor

: Silvana Kendezi
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